
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../26 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      26 831,61  zł  zgodnie z tabelą   Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę              34 891,61  zł    zgodnie  z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy o kwotę               8 060,00   zł    zgodnie  z   tabelą Nr  2 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7017AF-75B4-4948-BA20-B19545EB9D22. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../26 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


